
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. DEL

à
COMUNE DI UDINE

DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,
ACQU?STI E ATT?VITA' PRODUTTIVE

ALLEGATO B

RIPORTANTE I DATI D'lNTERESSE DEL TESORIERE

VARIAZIONE AL B?LANCIO DI PREVISIONE 2017 - APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 2016

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.P.R.
445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.





ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL B?LANCIO RIPORTANTE I DATI D'lNTERESSE DEL TESORIERE

Data 1 2/05/2017 num.protocollo 1385

Rif.delibera DAD del 12/05/2017 n.6

ENTRATE

COMUNE DI UDINE Pag. 1

TITOLO, T?POLOGIA DENOM?NAZIONE

F'REVISION?
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VAR?AZIONE -

DELIBERA N.1210
ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

in aumento in dìminuìzione

PREV?SIONI

AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN

OGGETTO ESERCIZIO
20"l7

AVANZO VINCOLATO LEGGI E PR?NCIP? CONTABILI APPLICATO A PARTE
CORRENTE

AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO A PARTE CORRENTE

AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO A PARTE CORRENTE

(AMBITO)

AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO A PARTE CORRENTE

AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO A PARTE CORRENTE

(AMBITO)

AVANZO VINCOLATO LEGGI E PRINCIPI CONTABILI APPLICATO A
INVESTIMENTI

TOTALE ENTRATA

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

resìduì

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

0,00
o,oo
o,oo

o,oo
0,00
o,oo

o,oo
o,oo
0,00

o,oo
o,oo
o,oo

o,oo
o,oo
o,oo

o,oo
o,oo
o,oo

o,oo
o,oo
o,oo

o,oo
20.002,91

o,oo

o,oo
84.396,59

0,00

0,00
765.767,20

0,00

o,oo
34.539,32

0,00

o,oo
526.981,45

o,oo

0,00
57.868,86

0,00

0,00
1 .489.556,33

0,00

o,oo
20.002,9al

0,00

0,00
84.396,59

o,oo

o,oo
765.767,20

o,oo

0,00
34.539,32

0,00

0,00
526.981 ,45

0,00

o,oo
57.868,86

0,00

o,oo
1 .489.556,33

o,oo





Data 1 2/05/2017 num.protocollo 1385
Rif.delibera DAD del 12/05/2017 n.6

SPESE

COMUNE DI UDINE Pag. 1

M?SSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO

DENOM?NAZIONE

PREVISION?
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE -

DEI?BERA N.1210
ESERC?ZIO 2017

VARIAZIONI

in aumento in dimìnuìzìone

PREVISIONI
A(3GIORNATE ALLA

DELIBERA IN

OGGETTO ESERCIZ?O

2017

Ol

Ol .03

01.03.1

Oi.06

01.06.1

01.10

oî.ío.í

MISSIONE 01 - Servìzi istìtuzionali e generalì, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione,
proweditorato

TITOLO í- Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economìca, finanziaria, programmazione,
proweditorato

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Totale MISSIONE Ol - Servizi istituzionali e generali, Clì gestione

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

resìduì

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

resìdui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

510.605,87
3.991 .e)o!5,oo
4.502.210,87

510.605,87
3.991 .605,00
4.502.210,87

388.628,76
5.286.220,í3
5.674.848,89

388.628,76
5.286.220,13
5.674.848,89

335.825,02
4.904.687,56
4.614,412,58

335.825,02
4.904.687,56
4.614.412,58

1 .235.059,65
i4.182.512,69
14.791.472,34

o,oo
49.457,80
49.457,80 .

o,oo
49.457,80
49.457,80

o,oo
23.608,28
23.608,28

0,00
23.608,28
23.608,28

o,,oo
20.002,91
20.002,91

o,oo
20.002,91
zo.ooz,gi

o,oo
93.068,99
93.068,99

510.605,87
4.041 .062,80
4.551 .668,67

510.605,87
4.041 .062,80
4:551.668,67

388.628,76
5.309.828,41
5.698.457,17

388.628,76
5.309.828,41
5.698.457,17

335.825,02
4.924.690,47
4.634.41 5,49

335.825,02
4.924.690,47
4.634.415,49

1 .235.059,65
14.275.581 ,68
14.884.541,33



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTEl DATI D'lNTERESSE DEL TESORIERE

Data 12/05/2017 num.protocollo 1385
Rif.delibera DAD del 12/05/2017 n.6

SPESE

COMUNE DI UDINE Pag. 2

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VAR?AZIONE -

DELIBERA N.1210
ESERC?ZIO 2017

VARIAZ?ON?

in aumento ín diminuizione

F'REVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO ESERCIZ?O

2017

10

í0.05

10.05.2

12

12.02

12.02.1

18

M?SSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilìta'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale MISSIONE 10 - Trasporìi e diritto alla mobilita'

MISSIONE í2 - Diritti sociali. politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

TITOLO i- Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

Totale MISS?ONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residuì

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

188.197,72
12.260.133,20
8.708.576,84

i88.i97,72
12.260.133,20
8.708.576,84

188.197,72
i:>.;>ao.iaa,:>o
8.708.576,84

802.720,46
3.048.619,23
3.851 .339,69

802.720,46
3.048.619,23
3.851 .339,69

802.720,46
3.048.619,23
3.851 .339,69

o,oo
57.868,86
57.868,86

o,oo
57.868,86
57.868,86

o,oo
57.868,86
57.868,86

o,oo
45.869,83
45.869,83

o,oo
45.869,83
45.869,83

0,00
45.869,83
45.869,83

188.197,72
12.318.002,06
8.766.445,70

188.1 97,72
12.318.002,06
8.766.445,70

188.197,72
12.318.002,06
8.766.445,70

802.720,46
3.094.489,06
3.897.209,52

802.720,46
3.094.489,06
3.897.209,52

802.720,46
3.094.489,06
3.897.209,52



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZ?ONE DEL BILANC?O RIPORTANTEl DATI D'lNTERESSE DEL TESORIERE

Data 12/05/2017 num.protocollo 1385
Rif.delibera DAD del 12/05/2017 n.6

SPESE

COMUNE DI UDINE Pag. 3

MISS?ONE,
PROGRAMMA,

TITOLO

DENOM?NAZIONE

PREVISION?
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZ?ONE -

DELIBERA N.'l210
ESERC?ZIO 2017

VARIAZ?ONI

in aumento ìn dimínuizione

PREVIS?ONI
AGGIORNATE ALu

DELIBERA IN

OGGETTO ESERCIZIO
2017

18.01

18.01.1

PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali

Totale M?SSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

TOTALE SPESA

residui

competenza
cassa

residui

cómpetenza
cassa

resìdui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

residui

competenza
cassa

504.785,66
s.ias.ooo,oo
5.639.785,66

504.785,66
5.135.000,00
5.639.785,66

504.785,66
5.135.000,00
5.639.785,66

2.730.763,49
34.626.26512
32.991.174,53

o,oo
1 .292.748,65
1 .292.748,65

o,oo
1 .292.748,65
1 .292.748,65

o,oo
1.292.748,65
1 .292.748,65

0,00
1.489.556,33
1.489.556,33

504.785,66
6.427.748,65
6.932.534,:31

504.785,66
6.427.748,65
6.932.534,31

504.785,66
6.427.748,65
6.932.534,31

2.730.763,49
36.115.821,45
34.480.730,86




