

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. DEL



COMUNE DI UDINE
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

ALLEGATO B
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2017 – APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 2016

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice
Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.P.R.
445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 12/05/2017 num.protocollo 1385

Rif.delibera DAD del 12/05/2017 n.6

ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1210 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
	AVANZO VINCOLATO LEGGI E PRINCIPI CONTABILI APPLICATO A PARTE CORRENTE	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 20.002,91 0,00		0,00 20.002,91 0,00
	AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO A PARTE CORRENTE	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 84.396,59 0,00		0,00 84.396,59 0,00
	AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO A PARTE CORRENTE (AMBITO)	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 765.767,20 0,00		0,00 765.767,20 0,00
	AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO A PARTE CORRENTE	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 34.539,32 0,00		0,00 34.539,32 0,00
	AVANZO VINCOLATO FORMALMENTE APPLICATO A PARTE CORRENTE (AMBITO)	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 526.981,45 0,00		0,00 526.981,45 0,00
	AVANZO VINCOLATO LEGGI E PRINCIPI CONTABILI APPLICATO A INVESTIMENTI	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 57.868,86 0,00		0,00 57.868,86 0,00
	TOTALE ENTRATA	residui competenza cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 1.489.556,33 0,00		0,00 1.489.556,33 0,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 12/05/2017 num.protocollo 1385

Rif.delibera DAD del 12/05/2017 n.6

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1210 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa				
01.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	510.605,87 3.991.605,00 4.502.210,87	0,00 49.457,80 49.457,80		510.605,87 4.041.062,80 4.551.668,67
	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa	510.605,87 3.991.605,00 4.502.210,87	0,00 49.457,80 49.457,80		510.605,87 4.041.062,80 4.551.668,67
01.06	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	residui competenza cassa				
01.06.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	388.628,76 5.286.220,13 5.674.848,89	0,00 23.608,28 23.608,28		388.628,76 5.309.828,41 5.698.457,17
	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	residui competenza cassa	388.628,76 5.286.220,13 5.674.848,89	0,00 23.608,28 23.608,28		388.628,76 5.309.828,41 5.698.457,17
01.10	PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa				
01.10.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	335.825,02 4.904.687,56 4.614.412,58	0,00 20.002,91 20.002,91		335.825,02 4.924.690,47 4.634.415,49
	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	residui competenza cassa	335.825,02 4.904.687,56 4.614.412,58	0,00 20.002,91 20.002,91		335.825,02 4.924.690,47 4.634.415,49
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	1.235.059,65 14.182.512,69 14.791.472,34	0,00 93.068,99 93.068,99		1.235.059,65 14.275.581,68 14.884.541,33

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 12/05/2017 num.protocollo 1385

Rif.delibera DAD del 12/05/2017 n.6

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1210 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui competenza cassa				
10.05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa				
10.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	188.197,72 12.260.133,20 8.708.576,84	0,00 57.868,86 57.868,86		188.197,72 12.318.002,06 8.766.445,70
	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa	188.197,72 12.260.133,20 8.708.576,84	0,00 57.868,86 57.868,86		188.197,72 12.318.002,06 8.766.445,70
	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui competenza cassa	188.197,72 12.260.133,20 8.708.576,84	0,00 57.868,86 57.868,86		188.197,72 12.318.002,06 8.766.445,70
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa				
12.02	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	residui competenza cassa				
12.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	802.720,46 3.048.619,23 3.851.339,69	0,00 45.869,83 45.869,83		802.720,46 3.094.489,06 3.897.209,52
	Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	residui competenza cassa	802.720,46 3.048.619,23 3.851.339,69	0,00 45.869,83 45.869,83		802.720,46 3.094.489,06 3.897.209,52
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa	802.720,46 3.048.619,23 3.851.339,69	0,00 45.869,83 45.869,83		802.720,46 3.094.489,06 3.897.209,52
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 12/05/2017 num.protocollo 1385

Rif.delibera DAD del 12/05/2017 n.6

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.1210 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
18.01	PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	residui competenza cassa				
18.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	504.785,66 5.135.000,00 5.639.785,66	0,00 1.292.748,65 1.292.748,65		504.785,66 6.427.748,65 6.932.534,31
	Totale PROGRAMMA 1 - Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	residui competenza cassa	504.785,66 5.135.000,00 5.639.785,66	0,00 1.292.748,65 1.292.748,65		504.785,66 6.427.748,65 6.932.534,31
	Totale MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	residui competenza cassa	504.785,66 5.135.000,00 5.639.785,66	0,00 1.292.748,65 1.292.748,65		504.785,66 6.427.748,65 6.932.534,31
	TOTALE SPESA	residui competenza cassa	2.730.763,49 34.626.265,12 32.991.174,53	0,00 1.489.556,33 1.489.556,33		2.730.763,49 36.115.821,45 34.480.730,86

